
Продажа

4-к.квартира, 61 м², 1/5 эт.

Тобольск, 8 Микрорайон

Тюменская обл, г Тобольск, мкр 8, д 25

 ₽ 3 700 000



Продаётся тёплая уютная 4-комн. квартира с МЕБЕЛЬЮ И
ТЕХНИКОЙ !!!
Состояние: на полу ламинат, установлены пластиковые окна,
ванная комната и санузел выложены плиткой.
Инфраструктура: в шаговой доступности школы №№ 5 и
12,детские сады, продуктовые магазины, поликлиника, ТРЦ
"Жемчужина Сибири", БЦ "Европа", ЦУМ, Спорткомлексы
"Центральный" и "Тигрёнок", Сквер Менделеева, ТГК "Евразия" .
Квартира без обременений и долгов!
Звоните, покажем в удобное для Вас время! С нами Вы
гарантировано приобретете недвижимость без долгов и
обременений, т.к. все сделки в нашей компании
ЗАСТРАХОВАНЫ! Полное сопровождение сделки, юридическая
проверка объектов недвижимости.
Окажем помощь в получении ипотеки в ведущих банках со
сниженной процентной ставкой!



Количество комнат: 4 Общая площадь: 61 м²
Жилая площадь: 45 м² Площадь кухни: 8 м²
Этаж: 1 Этажей в доме: 5
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: нет
Ремонт: косметический Состояние объекта: хорошее
Наличие мебели: да Вид из окон: на улицу
Высота потолков в метрах: 2.6 м. Тип дома: панельный
Тип комнат: Смежная






